PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JORGE DO IVAÍ
CNPJ Nº 76.282.649/0001-04

Praça Santa Cruz, nº 249 – fone (44)3243-1157
São Jorge do Ivaí – PR – E-mail: licitacao@pmsjivai.pr.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO RETIFICAÇÃO DO EDITAL PREGÃO PRESENCIAL Nº 040/2019

A Presidente da Comissão Permanente de Licitações, no uso de suas atribuições legais, torna

pública a todos os interessados a retificação do Edital de Licitação Pregão Presencial nº

040/2019, cujo aviso de licitações foi publicado no Jornal O Regional, na data de 11/09/2019. O

item 4 (descrição do material) do edital, do Termo de Referência e demais anexos onde consta

a descrição do Material passa a ter a seguinte redação:

Onde se lê: “Balcão para cozinha, composto por 5 módulo com medidas diversas, perfazendo

um total 08 portas com prateleira interna de 08 gavetas.”

Leia-se: “Balcão para cozinha, composto por 5 módulos com as seguintes medidas: Módulo 1 –

0,79x0,87 com uma porta, prateleiras e 4 gavetas; Módulo 2 – 0,79x0,67 com duas portas e

prateleiras; Módulo 3 – 0,79x0,71 com duas portas e prateleiras; Módulo 4 – 0,79x1,20 com três

portas e prateleiras; e Módulo 5 – 0,79x0,48 com 4 gavetas.”

Fica mantidos inalterados os demais itens publicados, permanecendo o dia da sessão em

03/10/2019. Aos interessados, informações bem como Edital completo estará à disposição no

site da Prefeitura Municipal de São Jorge do Ivaí-Pr. www.pmsjivai.pr.gov.br,  ou através do

telefone (44) 3243-1157 em horário comercial.

São Jorge do Ivaí-Pr., 16 de setembro de 2019.

_______________________

Mariana Vansan Camillo

Presidente da C.P.L

http://www.pmsjivai.pr.gov.br/